
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Ostrów Mazowiecka na rok 2018, zwany dalej 
Zespołem, w następującym składzie:

- Przewodnicząca: Dorota Subda

- Z-ca Przewodniczącej: Renata Stepnowska

- Członkowie:

- Rafał Zęgota

- Beata Rewkowska

- Artur Kołodziej

- Michał Kazimierski

- Adrian Paszczyk

§ 2. 

1. W celu przygotowania Budżetu Obywatelskiego Miasta Ostrów Mazowiecka na rok 2018 Zespół 
zobowiązany jest w szczególności do:

1) zorganizowania kampanii edukacyjno- informacyjnej;

2) wydania opinii formalnej i ostatecznej na temat zgłoszonych projektów;

3) podania zbiorczej informacji do publicznej wiadomości o pozytywnie zweryfikowanych propozycjach 
projektów;

4) pełnienia dyżurów w wyznaczonych do obsługi platformy Budżetu Obywatelskiego punktach;

5) opracowania wyników głosowania.

2. Zespół wykonuje zadania określone w ust. 1 we współpracy z Dyrektorami/Kierownikami komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka, osobami zatrudnionymi na samodzielnych stanowiskach 
pracy oraz Kierownikami/Dyrektorami miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 3. 

Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Jerzy Bauer

Strona 2




